Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Чердынская средняя общеобразовательная школа имени А.И. Спирина»

ПРИКАЗ

28.01.2019 г. № 17-од

О приостановлении учебного процесса в отдельных класса

в связи с сезонным подъёмом заболеваемости

вирусными инфекциями

Во исполнение информационного письма Управления образования

администрации Чердынского муниципального района от 25.01.2019г. №54 «О

мониторинге закрытия образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс с 29.01.2019г. по 04.02.2019г. в

следующих классах:

Класс Численность Численность % заболевших

учащихся заболевших обучающихся

4В 24 чел. 10 чел. 42%

5Б 22 чел. 8 чел. 36%

6В 23 чел. 12 чел. 52%

8А 24 чел. 8 чел. 33%

8Б 24 чел. 7 чел. 30%

8В 18 чел. 6 чел. 33%

2. Отменить в указанный период проведение групповых занятий, культурно-

массовых мероприятий, организованных поездок групп детей, проведение

занятий кружков и секций.

3. Классным руководителям вышеназванных классов обеспечить

информирование родителей (законных представителей) о временной

приостановке образовательного процесса.

4. Учителям-предметникам обеспечить обучающихся учебными заданиями на

весь период приостановки образовательного процесса (через домашние задания

на портале \уеЪ2.0; информирование учащихся «ВКонтакте» и т.д.); произвести

корректировку рабочих программ, предусмотреть темы для самостоятельного

изучения обучающимися.

5. Исцелемовой С.Н., ответственной за ведение официального сайта школы,

разместить данный приказ на сайте МАОУ «Чердынская СОШ им.

А.И.Спирина».

6. Контроль за исполнением приказ^етдвляю  за собой.

Директор 4 Н.В. Беляева